平成２９年５月８日

ＪＡバンク北海道（ＪＡ／ＪＡ北海道信連）がＪＲ北海道へＡＥＤを寄贈

帯広駅でＡＥＤ贈呈式を実施します
ＪＲ北海道では、お客様に安心して駅や列車をご利用いただけるよう、主要駅にＡＥＤを

設置しております。

平成２８年度は、ＪＡバンク北海道（ＪＡ／ＪＡ北海道信連）様より地域貢献活動の一環

として７台のＡＥＤを寄贈いただき、うち１台は帯広駅に設置いたしました。

このたび、帯広駅での贈呈式の準備が整いましたので、下記のとおり実施いたします。

○贈呈式

１．日  時  平成２９年５月１１日（木） １１：２０より

２．場  所  ＪＲ帯広駅 東コンコース

３．式次第

（１）開 会

（２）経過報告   ＪＡ北海道信連 帯広支所長 吉原 裕貴 様

（３）ＡＥＤ贈呈  帯広市川西農業協同組合 代表理事組合長 有塚 利宣 様

          帯広大正農業協同組合  代表理事組合長 吉田 伸行 様

（受取者）

          ＪＲ帯広駅 駅長 佐々木 大輔

（４）謝 辞  ＪＲ北海道 取締役釧路支社長 西野 亨

（５）閉 会